
Zarządzenie Nr 229/2007
Burmistrza Nidzicy

  z dnia 24 września 2007 r.

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych 
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art.  48 ust.  1  i  2  ustawy z dnia  12 kwietnia  2001 roku 
Ordynacja wyborcza do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 
46 poz. 499 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  składy  osobowe  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  do 
przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  na 
terenie gminy Nidzica według załącznika nr 1. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski

 


